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Dozynki Gminne 2014
O godzinie 15.00 zainaugurowała je Msza Święta Dziękczynna w kościele w Górnych
Wymiarach, którą celebrował ks. Proboszcz Mirosław Parulski. Po mszy kontynuacja
obchodów Święta Dożynkowego na boisku GKS Błękitni w Podwiesku. Tradycyjny
korowód z chlebem dożynkowym i wieńcami prowadzili starostowie tegorocznych
dożynek pani Ewa Jaworska-Frank i Pan Tadeusz Szociński. Wręczyli oni chleb
dożynkowy Wójtowi gminy. Z kolei głos zabrał wójt gminy. Z zaproszonych gości  głos
zabrali Posłowie na Sejm Janusz Dzięcioł i Tomasz Lenz – obaj Platforma Obywatelska
oraz Starosta Powiatu Chełmińskiego Wojciech Bińczyk. Odznaczenia „Zasłużony dla
rolnictwa” wręczono Panom Markowi Kaczmarczykowi i Kazimierzowi Pankowi. Z kolei
przedstawiono wyniki konkursu „Piękna Zagroda” (piszemy o nim w następnym
artykule). Rozstrzygnięto też Konkurs Wieńców Dożynkowych. Komisja miała nie lada
problem z oceną, bowiem wszystkie wieńce były wspaniałe. Ostatecznie uznano, że I
miejsce zajął wieniec z Kolna. Pozostałe zaś otrzymały nagrody równorzędne. W tej
części dożynek wystąpiły dzieci i młodzież z Gimnazjum w Podwiesku i Szkoły
Podstawowej w Małych Łunawach.

W części festynowej odbył się Turniej Północ – Południe, w którym udział wzięły
reprezentacje części południowej i północnej gminy.Zwyciężyła Północ. Moc atrakcji dla
dzieci przygotowała firma Seven Heaven. Konkurs Na Najcięższe Jabłko, Kapustę i
Ziemniak wygrali odpowiednio Józefa Felisiak, Leszek Kotapka oraz Lech Orzech.  Już
przy zapadających ciemnościach rozegrano turniej Strongmana gminy. Został nim i
puchar z rąk Wójta otrzymał Patryk Tworzewski. Oczywiście na dożynkach nie mogło
zabraknąć poczęstunku, który przygotowały panie z KGW Podwiesk, grillowanych
kiełbas i grochówki.

W trakcie dożynek wystąpili też: Kapela Podwórkowa TORUNIACY i Zespół Estradowy
Darling z Białorusi. Dożynki zakończyła zabawa do późnych godzin nocnych.
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